ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002611
PLANO DETEN DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

JUL-2024
RS 140.832.318

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 14,05%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

71,57%
4,67%
26,81%
0,00%
0,00%
0,00%
16,51%
0,00%
0,23%
0,00%
3,08%
0,00%
14,87%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,39%
10,80%
9,18%
0,00%
0,00%
0,13%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,49%

2,23%

1,26%

2.589.109

613.969
94
1.706
240

378.608

3. Estruturado 14,05%

19.783.658

10.360.116

100.789.465
6.578.380
37.763.733

23.247.230
(3.609)
325.750

4.344.188

20.941.091

7.592.702
15.214.910
12.934.530

(1.546)
1.934
188.128

2.091.863

19.783.658

3.134.817

3.134.817

1.772.796

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,26% 5.339 1.772.796
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,10% 136.793
Contas a Pagar/Receber 0,00% (122)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



