

CNPB: 2006002611 PLANO DETEN DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA POSIÇÃO: JUL-2024 VALOR DI: R\$ 140.832.318

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	71,57%		100.789.465
LFT	4,67%	435	6.578.380
NTNB	26,81%	8.644	37.763.733
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,00%	-	-
Operação Compromissada	16,51%	24.289	23.247.230
Caixa	0,00%	-	(3.609
Debênture	0,23%	324	325.750
CDB	0,00%	-	-
DPGE	3,08%	3	4.344.188
Letra Financeira Subordinada	0,00%	-	-
Letra Financeira	14,87%	289	20.941.091
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa	5,39%	2.589.109	7.592.702
2. Renda Variável	10,80%		15.214.910
Ações	9,18%	613.969	12.934.530
Contratos Futuros	0,00%	94	(1.546
Opções de Ações	0,00%	1.706	1.934
Opções de Derivativos	0,13%	240	188.128
SWAP	0,00%		-
Opções Flexíveis	0,00%	_	_
Termo Renda Fixa	0,00%	_	_
Termo Renda Variável	0,00%	_	_
Fundos de Investimento Renda Variável	1,49%	378.608	2.091.863
3. Estruturado	14,05%	370.000	19.783.658
COE	0,00%	_	-
Fundos de Investimento multimercado	14,05%	10.360.116	19.783.658
4. Imobiliário	0,00%	10.300.110	19.763.038
11 1 1	•		
CRI	0,00%	-	-
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	-	=
5. Operações com Participantes	2,23%		3.134.817
Empréstimos	2,23%	-	3.134.817
6. Exterior	1,26%		1.772.796
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	1,26%	5.339	1.772.796
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	0,10%		136.793
-T -	-,20/		155.755